Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2511, 05 jul. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 601, de 04 de julho de 2018.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro
no artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016 da Presidência deste Tribunal e
considerando o PROAD 3.957/2018,

 R E S O L V E

 I - Constituir comissão com a finalidade de proceder ao inventário anual de
bens imóveis deste Regional, no exercício de 2018, designando a Diretora da Divisão
de Material e Patrimônio, DEVEN MOURA MILLER, o Diretor da Divisão de Manu-
tenção e Projetos, GUSTAVO DANIEL GESTERIA MONTEIRO, a Analista Judi-
ciária – Área Administrativa, RAFFAELLA MARIA DUARTE DANTAS LISBÔA

MOTA e o Técnico Judiciário – Área Administrativa, MARCOS ANTONIO LOIOLA,
para exercerem as funções de presidente e membros efetivos, respectivamente, e os
Técnicos Judiciários – Área Administrativa, JOHN KENNEDY VIANA ARAÚJO e
PAULO NOGUEIRA LIMA, para suplentes.

 II – Revogar a Portaria TRT7.DG nº 119/2015.

 Publique-se.
 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral